
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 64 del 05-05-2016

OGGETTO

IMPEGNO SPESA TELECOM ITALIA S.P.A. PER CENTRO INFORMAGIOVANI ATRIPALDA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che si rende necessario dotare l’Ufficio Centro Informagiovani  di una nuova

connessione voce/dati in modalità FLAT, completo di ADSL a 7/ 20 Mega;

Visto le offerte proposte dalla Telecom Italia che ha richiesto un contributo di attivazione ,una

tantum, di € 100,00 euro ed un canone  fisso mensile di € 79,00, oltre IVA, comprensivo di consumi

flat e noleggio T.I.R. Light base;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con

Delibera di Consiglio n. 18 del 22/07/2009;

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei

flussi finanziari;

Vista la Legge 28 dicembre 2015, n. 208, comma 270, recante le Disposizioni per la formazione del

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di stabilità per l’anno 2016), in base alla quale gli

affidamenti di beni e servizi sotto i mille euro non ricadono nell’obbligo di approvvigionamento

tramite strumenti telematici;

Visto il Durc attestante la regolarità contributiva;

Acquisito il  Codice Identificativo Gara (CIG) n.ZFA186B44A;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 dell’ 1/12/2014 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

-  di affidare alla Telecom Italia S.P.A. quanto segue:

la trasformazione dell'utenza fonia dell’ Ufficio Centro Informagiovani –P.Umberto I-da consumer

a flat completo di ADSL a 7/20 Mega al prezzo complessivo di 796,66 di cui  € 100,00 , una

tantum, quale contributo attivazione  ed un canone mensile di € 79,00 oltre IVA con decorrenza 1

giugno 2016  ;

- di impegnare la spesa di € 796,66 al Capitolo   1412/4 cod. 01.01-1.03.02.05.001

 del Bilancio  2016;

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-05-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-05-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


